
 
 

UCHWAŁA NR XX/112/2025 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmienia się plan wydatków - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. załącznik nr 3 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

-  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  

4. załącznik nr 4 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Zadania 
inwestycyjne roczne w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

5. załącznik nr 7 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
(Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

- jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

6. załącznik nr 10 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Dotacje 
celowe w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

- jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3008



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3008



Załącznik Nr.1

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

nr XX/112/2025

z dnia 16 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 21 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 500,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

21 500,00

750 Administracja publiczna 24 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 24 500,00

752 Obrona narodowa 232 371,84

75295 Pozostała działalność 232 371,84

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 371,84

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 920,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

92 920,00

Razem: 391 291,84

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3008



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

nr XX/112/2025

z dnia 16 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 750 000,00

01008 Melioracje wodne -250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 500 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 250 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00

600 Transport i łączność 51 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 51 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

4300
Zakup usług pozostałych 1 000,00

750 Administracja publiczna 494 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

4410
Podróże służbowe krajowe 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -45 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

-50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 498 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 498 000,00

752 Obrona narodowa 232 371,84

75295 Pozostała działalność 232 371,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 232 371,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3008



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

801
Oświata i wychowanie -25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 920,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 920,00

Razem: 391 291,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3008



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XX/112/2025
z dnia 16 wrzesień 2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa
przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12
+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Niewyko
rzysta-
ne

środki
pieniężn
e na
r-ku

bieżący
m

budżetu
określon

e w
odrębny

ch
ustawac
h §9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty,
pożyczki,
obligacje

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące z
innych źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki
bieżące

1. 710 71004

Opracowanie
projektu planu
ogólnego na
terenie Gminy
Czarnocin

159.000,00 159.000,00
A.
B.
C.

159.000,00 UG Czarnocin

2. 720 72095
Program
„Cyberbezpieczn
y samorząd”

299.000,00 277.395,00 68.095,00 A.
B.
C.

39.766,80 169.533,20 UG Czarnocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3008



3. 720 72095

Utworzenie Klubu
Rozwoju
Cyfrowego w
Gminie Czarnocin

459.979,14 248.750,00 38.529,26 210.220,74 UG Czarnocin

razem 917.979,14 685.145,00 68.095,00 78.296,06 538.753,94
wydatki
majątkowe

1. 010 01044

Budowa sieci
kanalizacyjnej z
infrastruktura
towarzyszącą na
terenie Gminy
Czarnocin

416.873,00 316.873,00 316.873,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 400 40002
Modernizacja
ujęcia wody w
Mękarzowicach

1.408.000,00 1.026.000,00 26.000,00
A.
B.
C. 1.000.000,00

UG Czarnocin

3. 400 40002

Modernizacja
sieci
wodociągowej na
terenie Gminy
Czarnocin

5.053.784,71 10.800,00 10.800,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

4. 400 40002

Modernizacja
infrastruktury
wodociągowej na
terenie Gminy
Czarnocin

1.500.000,00 1.500.000,00 UG Czarnocin

5. 600 60016
Przebudowa dróg
na terenie Gminy
Czarnocin

5.428.936,01 4 796 423,67 83.000,00
A.
B.
C. 4.713.423,67 UG Czarnocin

6. 600 60078

Przebudowa
drogi gminnej nr
317010T
Mikołajów-
Stropieszyn-
Krzczonów od km
0+000 do km
0+530

470.000,00 470.000,00 230.000,00 A.
B.
C.

240.000,00 UG Czarnocin

7. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Kolosy, dz.nr
ewid.299 odcinek
od km 0+000 do
km 0+720, na
dł.730 mb

359.016,00 359.016,00 84.000,00 A.
B.
C.

275.016,00 UG Czarnocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3008



8. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Opatkowiczki
działka nr ewid.
322 od km 0+000
do km 0+530 na
dł. 530 mb celem
zabezpieczenia
dna wąwozu
lessowego

590.000,00 590.000,00 110.000,00 A.
B.
C.

480.000,00 UG Czarnocin

9. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Swoszowice,
dz.nr ewid.436
odcinek od km
0+880, na dł.320
mb

179.984,00 179.984,00 35.000,00
A.
B.
C.

144.984,00 UG Czarnocin

10. 630 63095

Zagospodarowani
e przestrzeni
turystycznej w
miejscowości
Stradów

4.917.992,32 330.000,00 330.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

11. 700 70005

Montaż
odnawialnych
źródeł energii na
budynkach
użyteczności
publicznej

434.000,00 374.260,00 374.260,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

12. 720 72095

Utworzenie Klubu
Rozwoju
Cyfrowego w
Gminie Czarnocin

6.250,00 6.250,00
A.
B.
C.

1.092,50 5.157,50 UG Czarnocin

13. 750 75095

Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w
Gminie Czarnocin

5.257.808,49 1.516.991,00 500.000,00
A.
B.
C.

1.016.991,00 UG Czarnocin

14. 801 80101

Termomoderniza
cja budynków
oświatowych na
terenie Gminy
Czarnocin

5.102.189,35 2.606.016,26 750.000,00
A.
B.
C.

1.856.016,26 UG Czarnocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3008



15. 921 92109

Rozbudowa
infrastruktury
społecznej w
miejscowości
Cieszkowy

2.362.362,28 1.913 098,05 323.000,00
A.
B.
C. 1.590.098,05

UG Czarnocin

16. 921 92120

Konserwacja
barokowego
wyposażenia
kościoła z XVII w.
p.w. Michała
Archanioła w
Sokolinie
renesansowej
chrzcielnicy,
neobarokowych
ławek oraz
kamiennych figur
Matki Boskiej
niepokalanego
Poczęcia i św.
Michała
Archanioła

430.000,00 215.000,00
A.
B.
C. 215.000,00

UG Czarnocin

17. 921 92120

Prace
konserwatorskie
przy ołtarzu
bocznym Św.
Bartłomieja w
Stradowie

486.992,07 243.509,93 1,00
A.
B.
C. 243.508,93

UG Czarnocin

18. 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorsko-
budowalnych,
zabezpieczenia i
renowacji
uszkodzonej
wieży oraz
gotyckiego
kościoła p.w.
WNMP w
Czarnocinie.

738.000,00 369.000,00
A.
B.
C. 369.000,00

UG Czarnocin

razem 35.142.188,23 16.823.221,91 4.672.933,00 1,00 9.272.123,15 2.878.164,76

Ogółem 36.060.167,37 17.508.366,91 4.672.933,00 1,00 68.095,00 9.350.419,21 3.416.918,70 X
1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3008



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-Polski Ład

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3008



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XX/112/2025
z dnia 16 września 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa zadania
inwestycyjneg

o

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne
jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

kredyty,
pożyczki

,
obligacje

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące
z innych źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągnięt

e na
realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013

Budowa chodnika
przy DW 770 na
odcinku od km
10+510,00 do km
11+046,00
(skrzyżowanie w
m.Krzyż)

50.000,00 50.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych w
miejscowości
Malzyce , działka nr
ewid. 13, odcinek
od km 0+000 do km
0+150, na dł 150 mb

101.500,00 80.000,00 A.
B.
C.

21 500,00 UG Czarnocin

3. 600 60095

Przebudowa
utwardzenia gruntu
działki budowlanej
nr ewid. 560/1-

240.000,00 120.000,00
A.
B.
C.

120.000,00 UG Czarnocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3008



obręb Stradów,
jedn. ew. Czarnocin

4. 750 75095 Projekt budowy
garażu 30.000,00 30.000,00

A.
B.
C.

UG Czarnocin

5. 750 75095 Zakup ciągnika
rolniczego 440.000,00 440.000,00

A.
B.
C.

UG Czarnocin

6. 750 75095 Zakup posypywarki 38.000,00 38.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

7. 750 75095 Zakup pługu
odśnieznego 20.000,00 20.000,00

A.
B.
C.

UG Czarnocin

5. 752 75295

Zakup przyczepy do
ciągnika -
dowozenie wody
pitnej wraz z beczką
na wodę pitną 5 000
L.

86.171,84 A.
B.
C.

86.171,84 UG Czarnocin

6. 752 75295

Zakup kompletu
narzędzi
hydraulicznych dla
jednostki OSP

76.100,00 A.
B.
C.

76.100,00 UG Czarnocin

7. 752 75295
Zakup kontenera
mieszkalnego
socjalnego

60.000,00 A.
B.
C.

60.000,00 UG Czarnocin

8. 752 75295
Zakup agregatu
prądotwórczego o
mocy 11 kW

10.100,00 A.
B.
C.

10.100,00 UG Czarnocin

9. 855 85516

Utworzenie miejsc
opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 w
Klubie Dziecięcym w
Gminie Czarnocin w
ramach Programu
Aktywny Maluch

1.132.151,04
A.
B.
C.

1.132.151,04 UG Czarnocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3008



2022-2029

10. 900 90015

Bezpieczna i
Ekologiczna Gmina
Czarnocin-montaz
oświetlenia
solarnego

138.920,00 46.000,00

A.
B.
C. 92.920,00 UG Czarnocin

11. 921 92109

Przebudowa
pomieszczeń
świetlicy w budynku
remizo-świetlicy w
miejscowości
Sokolina na działce
nr ewid. 96

10.000,00 10.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

12. 921 92120

Termomodernizacja
zabytkowego
budynku
uzyteczności
publicznej w
Kolosach

70.000,00 70.000,00

A.
B.
C. UG Czarnocin

Ogółem 2.502.942,88 904.000,00 466.791,84 1.132.151,04 x

1Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Przewodniczący
Rady Gminy

Sebastian Wojas

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3008



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XX/112/2025
z dnia 16 września 2025 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p
. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdzia
ł § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym finansowane
przychodami
w § 905

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 049
0

700.000,00 900 90002 4010
4040
4100
4110
4120
4140
4300
4410
4440
4610
4710

120.000,00
11.000,00
15.000,00
26.000,00
4.000,00
1.500,00

648.461,12
1.500,00
3.500,00
500,00

1.000,00

132.461,12

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 048
0

62.878,00 851 85153

85154

4210
4300
4110
4120
4170
4210
4220
4300

500,00
500,00

2.000,00
1.500,00

20.000,00
64.770,45
2.000,00

22.000,00

50.392,45

3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3008



środowiska

900 90019 057
0
069
0

1.000,00
2.000,00

900 90019 4210
4300

3.262,56
2.000,00

2.262,56

4. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych

400
600
921

40002
60016
92109

637
0
637
0
637
0

1.000.000,00
4.713.423,67
1.590.098,05

400
600
921

40002
60016
92109

6370
6370
6370

1.000.000,00
4.713.423,67
1.590.098,05

5. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki
na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

921 92120 609
0

827.508,93 921 92120 6570 827.509,93 1,00

6. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na
sprzedaz napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spozywania alkoholu

756 75618 027
0

14.853,11 851 85154 4210 14.853,11

Razem

Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3008



Sebastian Wojas

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3008



Załącznik nr 6
Do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XX/112/2025
z dnia 16 września 2025 r.

Dotacje celowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa
jednostki

otrzymującej
dotacje

Zakres Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60013 6300 Województwo
Świętokrzyskie

Budowa
chodnika przy
DW 770 na
odcinku od km
10+510,00 do
km 11+046,00
(skrzyżowanie w
m.Krzyż)

50.000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 750 75075 2830

KGW z terenu
Gminy
Czarnocin

zadania z
zakresu
promocji i
reklamy

5.000,00

2. 851 85117 2810
Fundacja
Gospodarcza
św.Alberta

hospicjum
domowe 8.000,00

3. 900 90005 6230
Podmiot
składający
wniosek

Program „ciepłe
mieszkanie” 68.500,00

4. 921 92120 6570

Parafia pod
wezwaniem
Św. Michała
Archanioła w
Sokolinie

Konserwacja
barokowego
wyposażenia
kościoła z XVII w
p.w. Michała
Archanioła w
Sokolinie-
renesansowej
chrzcielnicy,
neobarokowych
ławek oraz
kamiennych
figur Matki
Boskiej
Niepokalanego
Poczęcia i
św.Michała
Archanioła

215.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3008



5. 921 92120 6570

Parafia pod
wezwaniem
Św.
Bartłomieja w
Stradowie

Prace
konserwatorskie
przy ołtarzu
głównym z XVII
w. i ołatrzu
bocznym Św.
Bartłomieja w
Stradowie

243.509,93

6. 921 92120 6570

Parafia pod
wezwaniem
WNMP w
Czarnocinie

Wykonanie prac
konserwatorsko-
budowlanych
zabezpieczenia i
renowacji
uszkodzonej
wieży oraz
gotyckiego
kościoła

369.000,00

7. 926 92605 2830 LZS Czarnocin zadania z
zakresu sportu 26.000,00

Ogółem 985.009,93

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3008


	UCHWAŁA NR XX/112/2025 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-18T08:19:30+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




